PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
f:Sl'ADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PRr:FEITO

AFIXADO NO QUADRO DE
AVISOS DA PMS DE ACORDO
COM O ~gR~TO 589 /2004
DATA: \.)

totnnu.

DECRETO N' 8050, DE 11 DE OUTUBRO DE 2012.

Exonera Chefe da Divisão de Administração de
Necrópoles - SESE.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo. usando de suas
atribuições legais, conferida pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. l'. Fica exonerado GILCIMAR GOMES FERREIRA do carg<> em
comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE ADMINIS'I'RAÇÃO DE NECRÓPOLES, CC-4, da

Secretaria Municipal de Serviços - SESE.

Art. 2º. Este decreto entra em \1igor na data de sua ublicação. re\'ogam-se as
disposições em contrário.

a\'O

- . ANTONIO SE
Pret'eito Muni ípio da Serra

Praça Dr. Pedro Feu Rosa_ nº Ol, Centro. Serra/ES 29176-900 - Tel.: 27- 3251-7669
e-mai 1: dca@serra.es.gov .br

'